REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ARMAS DA REPÚBLICA

EDITAL DE PROCLAMAS
MATRÍCULA:

LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA, Oficiala do Registro Civil de Ibati-
ba, Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma da lei.
01- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. GILSON ALMEIDA
DA TRINDADE e NILZA DE OLIVEIRA. Ele, Natural de Iúna, -ES,
com 86 anos de idade, estado civil divorciado, profissão Aposentado,
residente e domiciliado Rua Hortelino José Rodrigues, 690, Brasil
Novo em Ibatiba-ES, filho de José Domingos da Trindade, falecido
e de dona Maria Madalena de Almeida, falecida . Ela, Natural de
Irupi, -ES, com 53 anos de idade, estado civil divorciada, profissão
Lavradora, residente e domiciliada Rua Hortelino José Rodrigues,
690, Brasil Novo em Ibatiba-ES, filha de   e de dona Ana Maria de
Oliveira, falecida .
Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da
Lei.

                        Ibatiba, ES, 30 de agosto de 2022.

                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 30 DE AGOSTO DE 2022, TERÇA-FEIRA

GFC

COMUNICACO

ES

EIRELI:1091621

6000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

EIRELI:109162160001

55

Dados: 2022.08.30

15:23:00 -03'00'